Комитет по образованию администрации муниципального
образования город Донской

Приказ

« 26 » декабря  2012 года                                                           № 237п

Об итогах проведения муниципального конкурса педагогического мастерства по применению электронно-образовательных ресурсов
в образовательном процессе  общеобразовательных учреждений муниципального образования город Донской

	Согласно приказу комитета по образованию администрации МО город Донской «О проведении муниципального конкурса педагогического мастерства по применению электронно-образовательных ресурсов в образовательном процессе общеобразовательных учреждений муниципального образования город Донской»  от 03.12.2012 г.  №212п с 17 декабря по 20 декабря 2012 г. был проведен второй этап Конкурса, в котором приняли участие 11 педагогов из общеобразовательных учреждений муниципального образования город Донской.

На основании решения жюри

П Р И К А З Ы В А Ю:

2. Отметить учителей, принявших участие в Конкурсе :

   - Зигаренко Ольгу Анатольевну, учителя истории МБОУ «СОШ №9»;
 - Григоренко Анастасию Сергеевну, учителя математики  МБОУ «СОШ №4»;
 - Чистякову Елену Евгеньевну, учителя  МБОУ «СОШ №9»;
   - Зайцеву Людмилу Николаевну,  учитель начальных классов МБОУ «ООШ
                                                            №15».

3. Рекомендовать методическому кабинету комитета по образованию
   администрации муниципального образования город  Донской спланировать
   работу с педагогами общеобразовательных учреждений по распространению опыта педагогов-победителей Конкурса.

Председатель комитета по образованию
администрации муниципального
образования город Донской                                                         О.Ю.Татаринова